UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Tam Đường, ngày    tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn khảo sát đỉnh PuTaLeng năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 03-NQ/HU ngày 10/9/2020 của BCH Đảng bộ Huyện về

“phát triển du lịch gắn với bảo tồn, phát huy bản sắc văn hóa các dân tộc giai đoạn

2020 - 2025”;

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH-BCĐ ngày 10/11/2020 của Ban Chỉ đạo phát

triển Nông nghiệp và Du lịch huyện về phát triển du lịch gắn với bảo tồn, phát

huy bản sắc văn hóa các dân tộc huyện Tam Đường giai đoạn 2020 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 35-KH/BCĐ ngày 26/01/2021 của BCĐ phát triển Nông

nghiệp và Du lịch về phát triển du lịch gắn với bảo tồn phát huy bản sắc văn hóa dân

tộc huyện Tam Đường năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn khảo sát đỉnh PuTaLeng năm 2021, gồm các ông

(bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Đoàn khảo sát có trách nhiệm tổ chức khảo sát tuyến đường chinh

phục đỉnh Pu Ta Leng, kiến nghị, đề xuất với UBND huyện phương án khai thác

tuyến đường này để phát triển dịch vụ du lịch trên địa bàn.

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 27/3/2021 đến hết ngày 28/3/2021.

- Kinh phí cho đoàn khảo sát thực hiện nhiệm vụ được đảm bảo từ nguồn

ngân sách Nhà nước cấp cho phòng Văn hóa và Thông tin huyện để thực hiện Đề

án phát triển du lịch gắn với bảo tồn văn hóa truyền thống các dân tộc huyện Tam

Đường năm 2021.

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công; Đoàn khảo sát

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 2

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Văn hoá và Thông

tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã: Hồ

Thầu, Tả Lèng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

 3

DANH SÁCH

Đoàn khảo sát đỉnh Pu Ta Leng,năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày  tháng năm 2021

của UBND huyện Tam Đường)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

I Khách mời tỉnh Lai Châu

1 Đ/c: Trần Tiến Dũng – Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

2 Đ/c: Tống Thanh Hải – UVBTVTU, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

3 Đ/c: Hoàng Quốc Khánh – UVBCHĐBT, Trưởng ban Pháp chế, HĐND tỉnh

4 Đ/c: Nguyễn Thị Huyền – Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Lai Châu

II Đoàn huyện Tam Đường

01 Tẩn Thị Quế Bí thư Huyện ủy Tam Đường Trưởng đoàn

02 Sùng Lử Páo Chủ tịch UBND huyện Tam Đường Thành viên

03 Phong Vĩnh Cường P. Chủ tịch HĐND huyện Tam Đường Thành viên

04 Vũ Xuân Thịnh P. Chủ tịch UBND huyện Tam Đường Thành viên

05 Lê Hà Thanh
Chỉ huy

trưởng
BCH Quân sự huyện Thành viên

06  Giàng A Thanh Chủ tịch UBMTTQVN huyện Thành viên

07 Vũ Ngọc Sơn Chánh VP Văn phòng Huyện ủy Thành viên

08 Lương Việt Thảo Giám đốc Ban Quản lý dự án huyện Thành viên

09 Mạch Thọ Quyết Giám đốc BQL Rừng phòng hộ Thành viên

10 Lò Văn Nột
Trưởng

phòng
Phòng Y tế huyện Thành viên

11 Vũ Thị Phượng Chủ tịch Hội LHPN huyện Thành viên

12 Cầm Đức Chiến
Trưởng

phòng
Phòng Tài nguyên và MT Thành viên

13 Nguyễn Đức Viết
P.Trưởng

Công an
Công An huyện Thành viên

14 Trần Văn Thắng
P. Trưởng

phòng
Phòng Kinh tế - Hạ tầng Thành viên

15 Nguyễn Hồng Sơn
P. Trưởng

phòng
Phòng Nông nghiệp và PTNT Thành viên

16 Nguyễn Tiến Tài Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện Thành viên

17 Lù Văn Trân PTP Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

 4

18 Chảo A Lai Bí thư Đảng ủy xã Hồ Thầu Thành viên

19 Quách Tá Thiện Chủ tịch UBND xã Hồ Thầu Thành viên

20 Lý A Chư Bí thư Đảng ủy xã Tả Lèng Thành viên

21 Bạc Cầm Thanh  Viên chức Đài Truyền thanh - Truyền hình Thành viên

22 Hoàng Văn Cường Viên chức Đài Truyền thanh - Truyền hình Thành viên

23 Phạm Văn Mạnh Cán bộ Trung tâm Y tế huyện Thành viên

24 Nguyễn Văn Thật Cán bộ Trung tâm Y tế huyện Thành viên

25 Phan Văn Hùng Chuyên viên
Văn phòng HĐND-UBND

huyện
Thành viên

26 Lò Văn Phương Viên chức Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

27 Hoàng Thị Ngoan Viên chức Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

28 Nguyễn Thị Sim Viên chức Phòng Văn hóa và Thông tin Thành viên

		2021-03-18T08:26:20+0700

		2021-03-18T09:47:43+0700

		2021-03-18T09:47:43+0700

		2021-03-18T09:47:43+0700